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
mq. circa 200 tratt.
Riservata Cod. A 12.12
App. conmagazzino:
ingresso autonomo su
3 livelli mq. 120
€ 55.000 tratt.
App.: su 3 livelli da
ristrutt. mq. 90 €. 8.000
ViaVitello: n. 2
Magazzini (in vendita
anche singolarmente)
mq. 65 €. 40.000
Zona Industriale
Agrigento: terreno ha
8 €. 2500 a tumolo

FAVARA
Centrale App.
termoauton. mq. 90
€. 80.000

IMMOBILI IN
AFFITTO

Via Crispi: Ampio app.
panoramico ingr. aut.
ottimo per B&B o
ufficio € 1400
Via Orazio: Bilocale
parzialmente arredato
€ 300
Via Atenea: arredato
finemente, bilocale
€650
P.zzaVittorio
Emanuele: arredato 3
vani+acc. € 500
Viale della Vittoria:
Ampio app. arredato in
ottimo contesto € 700
Viale della Vittoria:
Ampio app. con posto
auto €. 1.300

P.zzaVittorio
Emanuele: 3 vani+acc.
€ 180.000
Via P. Luciani: 3 vani +
acc.ri ottimo stato
€ 95.000
Via P. Luciani: App. 3
vani ed accessori
€ 110.000 tratt.
Via De Gasperi: ampio
App. 4 camere, cucina,
bagni e ripostiglio
€. 190.000 tratt.
Via Cicerone: 4 vani +
acc.ri + ben rifinito
€ 190.000 tratt.
Via Pietro Nenni: 4
vani + acc.ri + ben
rifinito € 130.000
Via Metello:
Panoramico 4
vani+acc.ri € 140.000
Via Acrone: 4 vani+
acc.ri € 60.000 tratt..
Via Imera: 3 vani ed
acc. € 75.000 tratt.
Via Crispi: Panoramico
3 vani + acc.ri , ottimo
stato € 95.000 tratt.
Via Eschilo, 3 vani più
acc. e terrazza
€ 68.000
CENTRO STORICO
Via Sala : panoramico
7 vani+acc.ri +
guardino mq. 300
€ 240.000
Via Atenea: 3 vani ed
acc. panoramico
€ 98.000
Via Atenea: 5 vani ed
acc. panoramico
ottimo x B&B € 220.000
Via Bentivegna:
panoramico 4 vani+acc
ottimo stato € 125.000
Via Bac Bac
panoramico duplex 3
vani + 2 acc.ri +
terrazzo buono stato,
€ 115.000
Via Bentivegna: P.T.
Appart. 2 camere,
cucina/soggiorno +
bagni € 50.000
C.le Cibella: 3 vani ed
acc. Panoramico
€ 35.000
Via Amendola:
panoramico 4
vani+acc. € 140.000
Via Empedocle: rifinito
App. 3 vani + acc.
€ 170.000
Via Amendola: App. in
ottimo stato mq. 170
termoaut. e vasca
riserva idrica € 280.000
tratt.
Via Gamez: Appart. 4
vani + access. Ottimo
per B&B € 80.000
Via Garibaldi:
Panoramico autonomo

Villette a schiera,
nuove costruzioni,
varie soluzioni a partire
da € 210.000
Viale L. Sciascia: 4
vani ed acc. € 135.000
tratt.
Viale L. Sciascia: App.
grezzi varie quadrature
€ 700 mq tratt.

S. LEONE
Viale Emporium:
Splendida villa su 2
livelli con lotto mq.
10.000 ottime rifiniture
Viale dei Pini:
porzione di villa ottimo
stato € 375.000 poco
tratt.
Via delle Dalie Villa
bifamiliare Mq 170+Mq
700 giardino € 700 mila
Via Ustica: 3 vani+
acc.ri € 95.000 tratt.
Via Dei Garofani:
Arredato 2 vani + acc.ri
+ terrazza a livello
ristrutt. € 75.000
Via Caruso: App. con
terrazza , giardino e
cantina mq. 80 da
ristrutt. €.165,000
Via Caratozzolo: 3
vani+acc.ri buono stato
€ 95.000
Via M. Sironi:
Panoramico 3
vani+acc.ri, ampia
terrazza, posto auto e
garage € 150.000 tratt.
Via Primavera: villa su
2 livelli buono stato
€ 375.000
Via Maddalusa:
Villetta 3 vani e acc.
€ 300.000
Via ReTancredi:
Villetta vista mare 5
vani ed acc. € 300.000
tratt.
Viale delle Dune:
2 vani + cucina-
soggiorno+bagno e
ripostiglio € 90.000
Viale delle Alghe
Rosse: P.T. 4 vani ed
acc e spazio esterno
€ 175.000
Via dei Bizantini:
Villetta panoramica su
2 livelli mq. 160 +
dependance €. 290,000

CANNATELLO
ZINGARELLO

Zingarello: Villetta 7
vani acc. € 220.000

VILLAGGIO
PERUZZO

Via Gela: App.
autonomo P.T. 100 mq.
+ spazio esterno
€ 150.000 tratt.
App. mq. 95
termoauton.
€. 150.000 tratt.

Via Empedocle:
3 vani+acc.ri buono
stato, uso ufficio termo
autonomo € 450
Via Discesa Porto
Empedocle:
3 vani+acc.ri buono
stato, € 350
Via Bac Bac
panoramico duplex 3
vani + 2 acc.ri +
terrazzo buono stato,
termoauton3°p.s.a.
€ 400
Salita SanVincenzo:
App. arredato 2 vani ed
acc. € 350
Via Picone: arredato 4
vani+ acc . € 450
Via Garibaldi: Bivano
+ acc. ingresso aut.,
arredato finemente
€ 500
Via Garibaldi:
arredato Panoramico 4
vani+acc+terrazza
€ 650
Via Garibaldi:
Panoramico 4 vani +
acc.ri € 400
Via Mazzini: arredato,
termoauton., 3 vani ed
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